別記様式第５－ －１号17

第三者を従事させる場合の届出書

平成 年 月 日

支出負担行為担当官

（分任支出負担行為担当官） 殿

（○○官（室長） 気付）

地方防衛局長等 経由

住 所

会 社 名

代表者名 印

下記契約に関して、第三者を従事させる場合等の届出に関する特約条項第１条の規

定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

調 達 要 求 番 号

認証(契約)番号・年月日

品 名 ・ 数 量

届 出 表

番号 会社名 事業者名 代表者名 住所・電話番号 業 務 範 囲（ ）

注１：業務範囲については、いずれの会社（事業者）の下請業務か分かるよう、かつ、

簡潔に記載すること。

注２：追加のあった場合は、速やかに追加した旨を本様式により届け出ること。この場

合 「届出表（追加 」と記入すること。、 ）